
UCHWAŁA Nr 3.e./374/2024
Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
z dnia 13 maja 2024 roku

w sprawie: sprostowania pomyłki w uchwale Nr 3.e./208/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie z dnia 19 kwietnia 2024 roku.

Na podstawie art. 13 pkt 5 oraz art. 19 ust. 2 i art. 20 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz.U. z 2023r. poz.1325) 

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie:

Przewodnicząca: - Iwona Jagodzińska
Członkowie:  - Ewa Dziarnowska

- Agnieszka Małkowska

 uchwala, co następuje:
§ 1

1. W uzasadnieniu uchwały Nr 3.e./208/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Warszawie z dnia 19 kwietnia 2024 roku tiret o treści: 

„- dochody bieżące zrealizowane zostały w kwocie 52.467.558,25 zł, tj. w 101,72 % planu, 
- dochody majątkowe zrealizowane zostały w kwocie 1.642.658,78 zł, tj. w 100,00 % planu.”

 otrzymuje brzmienie:

 „- dochody bieżące zrealizowane zostały w kwocie 42.765.272,60, tj. w 101,01 % planu, 
- dochody majątkowe zrealizowane zostały w kwocie 18.170.448,60 zł, tj. w 100,00 % planu.”.

2. W pozostałym zakresie uchwała Nr 3.e./208/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie z dnia 19 kwietnia 2024 roku pozostaje bez zmian.

                                                                                  
§ 2

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w terminie 
14 dni od dnia jej doręczenia.

Uzasadnienie

W uzasadnieniu uchwały Nr 3.e./208/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
z dnia 19 kwietnia 2024 roku, błędnie wskazano kwoty zrealizowanych w roku 2023 dochodów bieżących oraz 
majątkowych. Wobec powyższego należało wydać stosowne sprostowanie.

Przewodnicząca Składu Orzekającego


		2024-05-13T10:50:09+0000
	Iwona Jagodzińska; Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie




